
UCHWAŁA NR 83/XXXI/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Wiśniowej w Boronowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublińcu, Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Wiśniową w Boronowie, składającą się z działki 
o numerze ewidencyjnym 277/137, 276/137, 768/137, 1481/137, 1479/137, 786/137, 1471/137, 1473/137, 
1475/137, 1477/137, z części działki o numerze ewidencyjnym 782/137, na karcie mapy 1, obręb Boronów, 
stanowiące własność Gminy Boronów. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w § 1 zgodnie z oznaczeniem przedstawionym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B126DD5-9FE1-4F22-9CAA-B62885C21B8C. Podpisany Strona 1



Za��cznik do Uchwa�y Rady Gminy Boronów Nr .............................. z dnia .............................

Skala mapy: 1:2000 Przebieg drogi

83/XXXI/2021  29.11.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B126DD5-9FE1-4F22-9CAA-B62885C21B8C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,      a 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom.  

Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Boronów.  

W związku z przebudową ulicy Wiśniowej powstała konieczność ustalenia jej przebiegu, a uznanie 

jej jako drogi gminnej stworzy możliwość korzystania z przepisów ustawy o drogach publicznych.  

Zarząd Powiatu w Lublińcu Uchwałą Nr  821/CLVIII/2021 z dnia 27 października 2021 r. 

pozytywnie zaopiniował zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B126DD5-9FE1-4F22-9CAA-B62885C21B8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



